

Delårsrapport

Juli-september 2022

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

Juli-September 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2,328 MSEK (2,395 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,306 MSEK (0,094 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,666 MSEK (-0,077 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,01 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Januari-september 2022 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7,795 MSEK (7,732 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1,094 MSEK (0,766 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -2,328 MSEK (-0,164 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (0,00 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,24 SEK (0,22 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 3 event (0)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- En förlikning har träffats i ärendet mot en tidigare samarbetspartner (2022-09-08)

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se.

Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangör för seniorer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension och 2022 lanserades hälsosajten Hälsa55. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”En tuff sommar blev en lovande höst”

2022 har så här långt till stora delar präglats av utebliven tillväxt, vilket naturligtvis är en stor besvikelse. Orsaken till detta är enkel att finna. Vårt byte av ny kommersiell partner och säljbolag har inneburit en stor omställning och kortsiktigt varit kostsammare och mer tidskrävande än vad vi hade förväntat oss. Vi har dessutom något högre kostnader i och med att vi i år driver tre sajter jämfört med två sajter 2021. För att parera detta har vi genomfört stora kostnadsbesparingar och dragit ner på i stort sett samtliga övriga kostnader - men resultatet tyngs ändå ner. Vi har även under de tre första kvartalen fokuserat på att finna lämpliga förvärv men trots flera diskussioner och omfattande research har vi inte funnit några lämpliga kandidater.

Under året har vi även ägnat tid åt att utveckla två nya vertikaler för att på så sätt vidga vårt universum och öka intäkterna. Lanseringen av den första sajten har vi dock skjutit på något eftersom vi inte har varit trygga med de förslag på försäljningssamarbeten som vi har tagit ställning till.

När man jämför årets resultat med förra året ska man även ha i åtanke att vi förra året erhöll innovationsstöd om 792 000 kr från Myndigheten för press, radio och TV. Detta innovationsstöd är indraget i år, men vi har som tidigare år ansökt om redaktionsstöd vilket vi räknar med ett besked om i december. Det bör även noteras att vi under perioden hade ca 200 000 kr mer i avskrivningar jämfört med samma period förra året.

Desto positivare är det när vi blickar framåt. Till att börja med bestod drygt 50 % av nettoomsättning i det tredje kvartalet av intäkter under september månad. Även oktober är väldigt stark och allt pekar på att vi kommer att uppvisa tillväxt under Q4.

Under perioden har det även hållits riksdagsval och här kan vi återigen konstatera att vi på News55 haft en viktig roll att spela. Vi har genomfört två redaktionella kampanjer för att lyfta frågan om åldersdiskriminering och årsmognas dåliga representation i riksdagen. Vi har även tillsammans med pensionärsorganisationerna genomfört en Äldreriksdag i form av en TV-sänd debatt. Sverker Olofsson ledde debatten på ett förträffligt sätt och de politiker, bland annat flera partiledare, höll ett mycket givande samtal om de viktiga frågor som berör våra läsare. Tack även till Skandia som stod som värdar för debatten.

Fredrik Lundberg

VD/medgrundare, News55

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2022	2021	2022	2021	2021
	Jul-sep	Jul-sep	Jan-sep	Jan-sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	2 328	2 395	7 795	7 732	10 911
Övriga rörelseintäkter	211	0	211	792	1 340
Aktiverat arbete för egen räkning		168		168	299
Summa rörelseintäkter	2 539	2 563	8 006	8 692	12 550
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 563	-964	-4 683	-3 262	-4 470
Övriga externa kostnader	-1 126	-1 151	-3 555	-3 595	-5 372
Personalkostnader	-157	-353	-861	-1 068	-1 373
Rörelseresultat	-306	94	-1 094	766	1 335
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-333	-139	-1 135	-822	-1 182
Resultat efter avskrivningar	-640	-45	-2 229	-56	153
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	-32	-99	-107	-140
Resultat efter finansiella poster	-666	-77	-2 328	-164	13
Resultat före skatt	-666	-77	-2 328	-164	13
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-666	-77	-2 328	-164	13

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 310	1 276	1 663
Rättigheter	806	595	971
Goodwill	0	713	519
Varumärken	38	103	86
Summa	2 154	2 687	3 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 955	2 297	2 208
Övriga fordringar	554	303	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	451	581	82
Summa	2 960	3 180	2 652
Kassa och bank	1 050	272	52
Summa omsättningstillgångar	4 010	3 451	2 704
SUMMA TILLGÅNGAR	6 164	6 138	5 943

Eget kapital och skulder

Belopp i tusental kronor	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 867	3 581	3 581
Fond för utvecklingsutgifter	1 310	1 276	1 663
Summa	5 178	4 857	5 244
Fritt eget kapital			
Överkursfond	29 320	26 930	26 930
Balanserad vinst och förlust	-28 304	-28 293	-28 681
Föregående års resultat	-1 271	-1 271	-1 271
Årets resultat	-2 328	-164	13
Summa	-2 583	-2 798	-3 009
Summa eget kapital	2 595	2 058	2 236
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	623	458
Teckningsoptioner	0	21	21
Summa långfristiga skulder	0	644	479
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	428	500	222
Skulder till kreditinstitut	623	661	661
Leverantörsskulder	1 099	1 439	1 613
Övriga skulder	197	178	67
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 222	657	666
Summa kortfristiga skulder	3 569	3 436	3 228
Summa skulder	3 569	4 080	3 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 164	6 138	5 943

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2022 Jul-sep	2021 Jul-sep	2022 Jan-sep	2021 Jan-sep	2021 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-754	378	-1 123	-272	1 249
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-734	-50	-785	-1 860
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-183	-165	2 171	-496	-661
Periodens kassaflöde	-937	-521	998	-1 553	-1 272
Likvida medel vid periodens början	1 987	792	52	1 824	1 324
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1050	272	1050	272	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2022 Jan-sep	2021 Jan-Sep	2021 Jan-Dec
Ingående eget kapital	2 236	2 222	2 222
Aktiekapital	286	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	-353	322	-710
Nyemission	2 609	0	0
Emissionskostnader	-218	0	0
Balanserad vinst eller förlust	364	-322	710
Periodens resultat	-2 328	-164	13
	359	-164	13
Belopp vid periodens utgång	2 595	2 058	2 236

NYCKELTAL

	2022 Jul-sep	2021 Jul-sep	2022 Jan-sep	2021 Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	2 328	2 395	7 795	10 911
Rörelseresultat	-306	94	-1 094	1 335
Resultat efter finansnetto	-666	-77	-2 328	13
Soliditet (%)	42,1	33,5	42,1	37,6
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,06	-0,01	-0,21	0,00
Eget kapital per aktie	0,24	0,20	0,24	0,22
Omsättning per aktie	0,21	0,24	0,72	1,08
Antal aktier vid periodens slut	10 897 121	10 090 351	10 897 121	10 090 351
Genomsnittligt antal aktier under period	10 704 198	10 090 351	10 569 094	10 090 351

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets tredje kvartal uppgick till 2,328 MSEK (2,395 MSEK). För perioden januari till september i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 7,795 MSEK (7,732 MSEK), en ökning med 1% jämfört med samma period föregående år. Bolagets totala intäkter uppgick till 2,539 MSEK (2,563 MSEK) för kvartalet och till 8,006 MSEK (8,692 MSEK) för perioden januari till september.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under det tredje kvartalet till 2,846 MSEK (2,468 MSEK), en ökning med 15% jämfört med föregående år. Kostnaderna för perioden januari till september i sin helhet uppgick till 9,099 MSEK (7,925 MSEK). Den ökade kostnaden beror främst på byte av säljbolag. De direkta kostnaderna uppgick till 1,563 MSEK (0,964 MSEK) för kvartalet och till 4,683 MSEK (3,262 MSEK) för perioden januari till september. Övriga externa kostnader minskade med 2% för det tredje kvartalet och uppgick till 1,126 MSEK (1,151 MSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,306 MSEK (0,094 MSEK) för det tredje kvartalet. För perioden januari till september uppgår rörelseresultatet före avskrivningar till -1,094 MSEK (0,766 MSEK). 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,640 MSEK (-0,045 MSEK) för det tredje kvartalet. Avskrivningarna för kvartalet uppgick till 0,333 MSEK (0,139 MSEK). För perioden januari till september i sin helhet uppgick rörelseresultatet efter avskrivningar till -2,229 MSEK (-0,056 MSEK) och kostnaden för avskrivningar till 1,135 MSEK (0,822 MSEK). 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansiella poster för det tredje kvartalet uppgick till -0,666 MSEK (-0,077 MSEK), och för januari till september i sin helhet till -2,328 MSEK (-0,164 MSEK) – en försämring med 2,164 MSEK. 2021 ingick innovationsstöd om 0,792 MSEK i resultatet.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,21 SEK) för kvartalet, och till -0,21 SEK (0,00 SEK) för perioden januari till september.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 867 315,70 SEK fördelat på 10 897 121 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,3549 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet till 2,595 MSEK (2,058 MSEK), kassan uppgår till 1,050 MSEK (0,272 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 2,960 MSEK (3,180 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0 MSEK (0,644 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,623 MSEK (0,661 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,428 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 3,569 MSEK (4,080 MSEK). Soliditeten uppgår till 42,1% (33,5%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 september 2022

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
Finmo Invest AB	2 593 327	23,80 %
Thomas Lundin (via bolag)	1 300 000	11,93 %
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 151 313	10,56 %
BNY Mellon SA/NV (Johan Lundberg)	1 000 000	9,18 %
Sprijeda AB	967 536	8,89 %
Övriga aktieägare	3 884 945	35,65 %
Totalt antal aktier	10 897 121	100 %

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké avseende 2022 – 16 februari 2023

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Therese Bohlin och Staffan Ekberg.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se